
  

2: ESCRITURA — PÚBLICA DE 

CAMBIO DE DOMICILIO — Y 

REFORMA DE ESTATUTOS 

SOCIALES DE LA COMPAÑÍA 
- MIRANDA £ ASOCIADOS S.A. 

MIRANASO nin mr 9 2, 

> CUANTÍA INDETERMINADA... -.- “ 

En el Cantón Duran, Provincia del Guayas. República del a z 

Ecuador, a los cinco días del mes de Agosto de: dos mil 

¿ calorce, ante mi DOCTOR WALTER RAMON VELASCO 

ALVARADO, Notario Tercero Titular del cantón Duran 

  

O comparece la señora NORMA ELIZABETH GUANANGA == 7! 
pi OS 

JUNA, dé estado cil soltera, Ingeniera, de nacionalidad =P 

Qs Ecuatoriana, a nombre y en representación de la compañía —= 56 
£ 

_ su 
y = y Ez MIRANDA 2 ASOCIADOS S.A. MIRANASO, en su calidad = 8 

: Sa at " 

“E e serente General, conforme a la copia ceriificada de Su ny %, 

¿E Bombramiento vigente y debidamente inserto, gue se E 3 
288 e 
A e . . . ; 167 2 ! 
13 o acompaña ai presente instrumento como documento ¿ - 8 S 

E 

$ praia nia El compareciente e s ma sor de edad. y residente ed F 

: E en la ciudad de Guayaquil y de paso por este Cantón, con 

capacidad civil y necesaria para cesebrar toda clase de acto o. 
'd y p -ERTIFICO: 

contrato y a quien de conocer doy fe Bien instruido en el Vuela copia que antecedy 
co iguala su original” 

objeto y resultados de esta escritura pública a la que “aanoyg 

    

1 
procede como ya queda indicado con amplia y entera ibertad / 

: bad ón dni a E lexauufa Villalva Lascano 
pará Su otorganmento, t me presenta la munifla del 1omor MOT BERVIDORA RESPONSABLE DE 

ARCHIVO Y CERTIFICACIÓN DEL 
siguiente: SEÑOR NOTARIO: En el Protocolo de EscrituraBEGISTRO MERCANTIL BABAHO*D 

OCIO As 

Públicas a su cargo sirvase incorporar una de CAMBIO DE 

DOMICILIO Y REFORMA ESTATUTOS SOCIALES de la 

compañia MIRANDA € ASOCIADOS S.A. MIRANASO que 

 



y MEW Y, Eo, 
Yo , 

QUe 32 Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía 

se otorga al tenor de las declaraciones y estipulaciones 

2 siguientes: CLAUSULA PRIMERA: OTORGANTE.- Otorga la 

presente escritura la señora ING. NORMA ELIZABETH 

GUANANGA JUNA, a nombre y en representación de la 

s compañía MIRANDA 8 ASOCIADOS S.A. MIRANASO en 

Á Calidad de GERENTE GENERAL, tal como consta del 

nombramiento que acompaño a la presente minuta, con el fin 

Ó» de dar cumplimiento a lo resuelto por la Junta General 

«Extraordinaria y Universal de Accionistas de ia compáñía en 

sesión celebrada en el Cantón Duran, el día cuatro de Agosto 

21“ del año dos mil catorce. CLAUSULA SEGUNDA: 

12  ANTECEDENTES.- A).- La compañía MIRANDA 

ASOCIADOS S.A. MIRANASO se constituyo mmediante 

14 Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Suplente 

Trigésimo Octavo del cantón Guayaquil, abogado Pedro 

se Enríquez León, el día doce de Febrero del dos mil diez, e 

17 inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Babahoyo el día 

28 veinticuatro de Febrero del año dos mil diez, y con un capital 

19 susérito de ochocientos dólares de los Estados Unidos de 

América. B) .- En sesión celebrada en el Cantón Duran, el día 
. e e o ee . , 

qa 0 aBinte y uno de Julio del año dos mil catorce, la Junta General 
    

  

, 

ñ      

23 MIRANDA £ ASOCIADOS S.A. MIRANASO, resolvió por 

24  Unanimidad de votos.- a) Aprobar el Cambio de Domicilio 

5 desde el Cantón Duran, Provincia del Guayas a el Cantón 

z6 Babahoyo Provincia de los Ríos.- b) Reformar los 

Estatutos Sociales de la de la compañía MIRANDA 4 

28 ASOCIADOS S.A. MIRANASO, en su Articulo Tercero, 

¿9 que forma constante en el Acta ya mencionada.-  



ACTA DE LA JUNTA GENERAL EXTRAORDINARIA Y 
UNIVERSAL DE ACCIONISTAS DE LA COMPAÑÍA MIRANDA 
Y ASOCIADOS S.A. MIRANASO, CELEBRADA EN EL 
CANTON DE DURAN, 04 DE AGOSTO DEL 2014. 

En la ciudad de Durán, a los 04 días del mes de Agosto del 

2014, siendo las 10h00, en local de la compañia MIRANDA Y 

ASOCIADOS S.A. MIRANASO, ubicado en el Cantón Duran, en 

las calles Loja y Sibambe planta baja del centro comercial El 

Tren, se reunieron los accionistas de la compañía a saber. 1.- 

ING.NORMA ELIZABETH GUANANGA JUNA., propietaria de 
400 acciones ordinarias nominativas de un dólar cada una de 

ellas.2.- El SEÑOR XAVIER ORLANDO GUANANGA JUNA. 

propietario de 400 acciones ordinarias nominativas de un dólar 

cada una de ellas, con lo cual se encuentra reunidos el total del 

capital social de la compañía que asciende a la suma de 

ochocienias acciones nominativas ordinarias de un dólar cada: 

una. Los presentes deciden de manera unánime reunirse en 

Junta General Extraordinaria de Accionistas al tenor de lo 

Y dispuesto en el articulo 238 de la Ley de Compañtás E, 

o 5 gábnvoco a efectos de tratar el orden del día. PRIMERDU - 3 
: on Y APROBAR EL CAMBIO DE DOMICILICH) E: z 

  

A
l
    

      

      E; SOCIALES DE LA DE LA COMPAÑÍA MIRANDA 8 ASOCIADOS 

S.A. MIRANASO. El TERCER PUNTO.- AUTORIZAR A LA 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA A REALIZAR LOS 

TRAMITES PERTINENTES A LO RESUELTO..Cómo Presidente 

Ad-Hoc de la Junta actúa el señor ING. XAVIER ORLANDO 

GUANANGA JUNA, y como secretaria ING.NORMA ELIZABETH 

GUANANGA JUNA, actual Gerente General de la compañía y 

accionista de la misma, quien certifica que los accionistas 

asistentes y que constituyen la totalidad del capital social. Se 

declara instalada la sesión y de inmediato pasa a tratar sobre el 

PRIMER PUNTO . Pide la palabra el Presidente Ad-Hoc de la 

Junta, señor ING.XAVIER ORLANDO GUANANGA JUNA quién o 

E ca ad 

q ct pur pn 

nm qs 

. 1 Alexapera Villaloa Lascino ROTA MEMOS LE DE o ER REGISTRO mca EA 

 



manifiesta que es necesario que se realice el cambio de 

domicilio de la compañia sin que esto efectué un cambio en su 
estructura, debido a que todas las negociaciones se llevaran en 

el Cantón Babahoyo, Provincia de los Ríos y en el futuro 

también se realizaran en el mencionado Cantón. Razón por la 

cual se solicita la aprobación unánime a la Junta que se 

pronuncie sobre lo mencionado y luego de deliberar, resuelve 

por unanimidad del capital social, APROBAR El CAMBIO DE 

DOMICILIO DESDE EL CANTÓN DURAN, PROVINCIA DEL 
GUAYAS A EL CANTÓN BABAHOYO PROVINCIA DE LOS RÍOS, 

sin que por ello se entienda que ha perdido su personería, ni que 

cambia su personalidad jurídica, si no que continuara subsistiendo en 

un nuevo domicilio.-Por lo que ya no habiendo más que asunto 

que tratar sobre este primer punto, sé pasa a tratar y resolver el 

SEGUNDO PUNTO.- RESOLVER Y APROBAR LA REFORMA 
DE LOS ESTATUTOS SOCIALES DE LA DE LA COMPAÑÍA 

MIRANDA 8 ASOCIADOS S.A. MIRANASO.- Pide la palabra el 

Presidente Ad-Hoc de la Junta señor ING.XAVIER ORLANDO 

GUANANGA JUNA, quién manifiesta que debido a que la 

compañia necesita cambiar de domicilio, conforme lo resuelto 
pora junta de accionistas y que debido a ese aspecto se 

necgsita reformar su estatuto social en su Articulo Tercero.- 
   
   

-:¿8RBZON por la cual se solicita la aprobación unánime a la Junta 
AS pronuncie sobre lo mencionado y luego de deliberar, 

e -fésuelve por unanimidad del capital social RESUELVE 
APROBAR LA REFORMA DE LOS ESTATUTOS SOCIALES DE 

LA DE LA COMPAÑÍA MIRANDA 8, ASOCIADOS S.A. MIRANASO 

EN SU ARTÍCULO TERCERO.- LO CUAL DEBERA DE DECIR: 

ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA ANONIMA MIRANDA £ 

ASOCIADOS S.A. MIRANASO.- ARTICULO TERCERO DEL 

DOMICILIO.- La compañia tiene su domicilio en el Cantón 

Babahoyo, Provincia de los Rios, la Junta General de accionistas 

decide que podrá establecer sucursales, establecimientos 0 

agencias dentro y fuera del País. Por lo que ya no habiendo más 

que asunto que tratar sobre este segundo punto, sé pasa a 

tratar y resolver el TERCER PUNTO. AUTORIZAR A LA 

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA A REALIZAR LOS 

  

 



  

  

   

TRAMITES PERTINENTES A LO RESUELTO.- Pide ía palabra el 

Presidente Ád-Hoc de la Junta señor ING.XAVIER ORLANDO 

GUANANGA JUNA, quién manifiesta que solicita a la junta se 

pronuncie favorablemente para que la Gerente General realice 

todos los trámites pertinentes al Cambio de Domicilio y Reforma 

del Estatuto Social, que fueron resueltos en esta sesión así 

como para que suscriba la respectiva escotura pública, asi 

mismo el Presidente dela establecido que de conformidad con 

el Reglamento No 93,1.1.3.013 expedido por la 

Superintendencia de compañías, articulo vigésima quinto debe 

dejarse constancia del detalle de los documentos que deberán 

incorporarse al expediente a) Copia de la presente acta 

certificada por el secretario de la junta. Razón por la cual se 

solicita la aprobación unánime a la Junta que se pronuncie 

sobre lo mencionado y luego de deliberar, resuelve por 

unanimidad del capital social AUTORIZAR A LA GERENTE 

GENERAL DE LA COMPAÑÍA A REALIZAR LOS TRAMITES 
PERTINENTES A LO RESUELTO.- Por no haber otro punto que 

tratar. El Presidente Ad-Hoc de la Junta concede un Ea, 

para la redacción del acta. Hecha la cual se procede dar; ES 

Elura, ia misma que a jeda aprobada de manera yu 

¡rfbgificacio ones, con lo que se declara concluida 
. mo las 11H30, frmando para constancia el Presid Does aca A 

SHO señor o XAVIER ORLANDO GUANANGA JUNA gmo 

Secretaria la la l ING.NORMA ELIZABETH GUANANGA JU 
RT: quién certifica. ca í e A ad 

eS . o 220 ata gina 
“as - a A! >aLantya 

pos o A 
pod : 

¿ ¡ A O 
ING/XAVIER ORLANDO GUANANGA JUNA. A Villalva Lascano 

] 
Ivo SABLE Dz 

Presidente Ad Hoc de la Junta-Accionista RECIOTOS oa IRICACIÓN DEL 
A A 

              

  

  

ING. NORMA - ELSZASETA GUANANGA JUNA. 

Secretario de tá Junta



dE a aio 

  

    

lat ¿tó 

PERIOA ESTUOÍANE 
E A da rs 

CUBANA PACTÓ CO 
y E A ¿ 

  

    

  

   

  

    

   

    

  

   

CAIDA 
2003 - 
Pela E Exritas hole 

CERA ES, AVI RADA 

E 

  

IRECUOIIADA TADO 1 AA a cn 
DADA TOR LORO E LU AAA AAA AAA at des 

GUARARGA<JUNA TIRA VIERSORLANDOS 
a o o tayte 

    

   

  

o 

CERTIRICO: 
3 

aus eniec 

| 

Oe ra copo 4 : al ' ceda 

es guata oa caGinaty 

pabanoyo. 

    
bddha tati 

PEI DENALADE SRL 
! 5 

MÁ 
S 

pe Alexrdudra 
La GUARAMOA HS, OREN DELASDO SELVIDO NA ' Ad e 

AL TESPONSABLE 
LE 

0% 

ARCHIVO Y CERTIFICACION 
p 

    

parrónia. > di REGISTRO MURCANTIL 223 
AGA EM 

E 

ES PA Ea     PM Sian he des 

EE o 

 



  

  

PAR A   

 DUPAIADOA 

A SRA HORIGA EUIZAGETA 

Pr 4 
y e 

a 

  

  

   

  

   

    

      

Lu cvricinel 

aye 
1 uN 

  

    Atexmuatra 
SERVIDA ta b 
ARCHIVO Y 
REGISTRO mv 

'lalva Lascano 
WO NAS LE CE 
CERACACIÓN CL SCANTIL BLDA JO" 

   

h 2



  

COMPAÑÍA MIRANDA 3 ASOCIADOS 5.A. MIRANASO 

Duran. 16 de Agosto del 2012 

señora ing Com 

RMORMA ELIZABETH GUANANGA JUNA 

Cuudad.- 

Ce nas Consideraciones, 

Cumpleme manifestae Gue la Junia Genera Extraordinaria de 
Accionistas de la compañia MIRANDA £ ASOCIADOS S.A. MIRANASO, celebraca el 
dia de hoy, procedió a ELEGIRLA a usted GERENTE GENERAL. de la misma por el 
:a9so de CINCO AÑOS. 

iy En el ejetticio de su cargo usted ejercerá mdradualmente la 
epresentación legal Judicial y Extrajudicial de la compañia 

Los Estalulos Sociales de la Comparta en su Árticalo Lagesimo 

Segundo, segun constan en la Escritura Publica otorgada ante el Motano Tugécune 
Golavo del Cantón Guayaquil, Abogado Pedro Enriquez Leone dla 12 Ge febrero ael 

A da misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil de camión Babahoyo el 24 

    

de fe Sega? 2018.Reinscrita en el Registro Mercantil del Cantón Duran con fechasiBir y 
2012 Nombramiento realizado por renuncia del cargo que ocupába 2 a a, 

SERIAN JAZMIN MOSQUERA BONILLA y y e 

y 3 er : Mupitentame me. o o 0 Ed o 

EA LAS A 
a, ¿a A MÉTOR LEONIDAS VANEZ AVALOS ERTIE ¡de 

Secretario AdHoc de la Junta. ¿unta ecqua que antecede 
ce su onginal 

Ba bahoy o, 

ACEPTACIÓN. Acepto el nombramiento de Gerente General, de la Compañía e a 
MIRANDA 8 ASOCIADOS S.A. MIRANASO. Duran, 16 de Agosto del 2012 

« 

a, Micxcuúra Villalva Lascano Fi , SERVIDORA RESPONSABLE DE 
e ARCHIVO Y CERTIFICACIÓN DEL 

REGISTRO MERCANTIL BABAHO'7N 

ING. COM.. NORMA ELIZABETH GUANANGA JUNA 
C.C. No. 0919814331 

s
a
r



    

ra us A RR IR ln NTE e AY IA 

, ELÍ 

» y Mercanett del EmrómrDirán 
| |    

  

ELN 

CANTÓN ocaso 
erro w*lilósj se 

coito lea Diecisiete de Agosto del 
doce putedo  aporait 1] NOMBRAMIENTO ie 

       

  

GENERAL 

MIRANASO — : Davo ie GUANANGA — JUNA NORMA 
ELIZABETH (eso lo pilar ue CINCO AÑOS 

bt tjpuapla MIRANDA * ASOCIADOS LA. 

    

(2 MERCANTIL do de Toda JH a 9800 2 2 
DOME TIO OE OSI ¿2 El. Le 

pá) 

     
   

  

   

     

         

¿ 

 



te hard al ps 

      

    

    

    
    

   
       

  

vi . 
. 

! . 

% 
. .s no? re a 

o Za ÓN o 

O AOS 1 E 

ae , pa YSE O ay e 

a e 

> rey EN 

5 E 
1 4 > 

CERTIFICO e 
Die irc data Que ¿nte 

res «¿ual asu erigina 

! y Labahoyo, 
: Pos , 
¿ 3 % 

DA , As e 

. > Alexauura Villalva Lascano 
: 4 ASERVÍDORNA RESPONSABLE DE 

s . ARCHIVO Y CERT 
ISTRO MERCANTIL BAZSAHO 1] 

IFICACIÓN DEL 
REG!IST 

      

  

Hi
re



te
 

    

  
  

” 

CERTI IO €. 

ayala su org 
* 

DADANOYyO, 

  

    
Y 

Alexandra Ví lalva Lascano 
SERVIDO Na HESPONSABLE 

DE ARCHIVO Y CERTIFICACIÓN 
DEL REGISTRO MERCANTIL BABAHOY5 

   



  

    

TERCERA.- DECLARACION JURAMENTADA.- La Sah, a 
NG. NORMA ELIZABETH GUANANGA JUNA, a/mombre y . 

representación por los derechos que tiene de la: compafíla. 
HR e 

MIRANDA 3 ASOCIADOS S.A. MIRANASO en calidad de - 

     

   

GERENTE GENERAL, expresamente declara bajo a o 

gravedad del juramento que la sociedad no mantiene 

obligación alguna pendiente con el sector publico ecuatoriano, 

y que no es contratista con el Estado.- a) Todos los accionistas 

e ía compañía son de nacionalidad ecuatoriana; b) Se 

“eforma el Contrato Social de la compañía en su Artículo 

Tercero, en el sentido determinado en el Acta de Junta General 

de Accionistas ya mencionada.- CUARTA.- DOCUMENTOS 

HABILITANTES.- Se adjuntan como documentos habilitantes 

A) Copia certificada del Acta de la Junta General que acordó 

ei Cambio de Domicilio desde el Cantón Duran, Provincia del 

Guayas a él Cantón Babahoyo Provincia de los Rios y 

Reformar los Estatutos Sociales de la de la compañía anónima 

MIRANDA 8 ASOCIADOS S.A, MIRANASO, celebrada en el 

Cantón Duran el día cuatro de agosto del año dos mil 

catorgs,- Agregue usted señor Notano, las demás cláusulas de estilo 

.-, necesaria para la plena valdez de la presente escritura. Firmado 

- Abogado Walter iván Mamott Rodríguez registro número seis mi 
o novecientos cuarenta y siete.- Gueda agregado a la presente Escritura 

Pública el nombramiento de la señora INGENIERA NORMA 

ELIZABETH GUANANGA JUNA, como Gerente General de la 

Compañia MIRANDA £ ASOCIADOS S.A. MIRANASO ya 

copia del acta de la Junta General Extraordinañía de Accionistas de fecha 

diez de Junio del dos mil trece, Hasta aqui la minuta.- Doy fe que 

después de haber sido leida en alta voz toda esta escritura 

     



e
 

6 

  

P. MIRANDA Y ASOCIADOS S.A. MIRANASO 

R.U.C. No 12917346146001 

   ING.NORMA ELIZAB GUANANGA JUNA 

GERENTE GENERAL 

€.C. 091951433-1 C.V, 146-0221 

e 

DR. WALTER RAMON VELASCO ALVARADO. A TIFICO: 

NOTARIO TERCERO DEL CANTON DURAN2:e' acopio qe 

    

MATERIA, ¿Hd 

A VAL CARGO Ed O Lia. 

CUARTO TESTIMONIO ba 

GE EST CAN y EA 

  

      

  

antecedl 

es guata % onginal] 
2abanoyo 4 

Kiki A rn 

   
PARÓN va Lascarto 

: 2A RESPONSABLE DE ARCHIVO Y CERTIFICACIÓN DEL 
REGISTRO MERCANTIL BABAHO“Y5



  

      
    

      

2014-09-01-038-P001323 

ANOTACION MARGINAL 

RAZON: 

  

SUPLIN1 

DE SEPTIEMERE DEL 2014, “0 Li 
      

  

Cup A 
ANÓNIMA QUE SE 

ANDA 8 MIRANASO, LA 
UE OTORGADA EN ESTA NOTARIA El 12 DE 

  

. ¿enegistro dep E 

   

  

y 
a Ao, 

OS 
EUTT A AVENA ET, E “ Ho GUAYAQUIL OOTUBRE 431 EE 

$e
 S

S)
 

qe? 
Pia 
o 

7 
mx 

AA 
¿E 

cata de A 

o CERTIFICO: L6ce 
) EL NOTARIO Questa Yes al 

DR. HUMBERTO MOYA FLORES. as «val a Su orgmné 
: da ¿abanoyo,     

Alexandra Villalva Lascano 
SERVIDURA RESPUMSABLE DE 
ARCHIVO Y CERTIFICACIÓN DEL 
REGISTRO MERCANTIL BABAPHOY? 

 



  

  

   SS a Velas a 
, Co 

SA eN 
$ Re           

¿e CI Or Welter Velasco Alvarado. 

RAZON: DOY FE, Que al margen de la matriz de la An nad: 
pública de CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMAR Tercero 
ESTATUTOS SOCIALES de la compañía MIRANDA 4 
ASOCIADOS S.A. MIRANASO, de fecha cinco de agosto del 
año dos mil catorce, otorgada en esta Notaria a mi cargo, he 
tomado debida nota sobre el contenido de la Resolución N* 
SCV-INC-DNASD-SAS-14-0005702, firmada el cinco de 
septiembre del año dos mil catorce por el intendente Nacional 
de Compañías Abogado Víctor Anchundia Places, de 
conformidad con el Articulo treinta y cinco de la Ley Notarial 
vigente.- Eloy Alfaro Durán, veintinueve de septiembre del año 
dos mil diecisiete.- EL NOTARIO.- 

RAN ¡TON DU A TERCERA CAN 
NOTARI. 

    

 



  

-OMSEJOCELA 

Factura: 001-002-000034408 20180901022C03508 

FIEL COPIA DE DOCUMENTOS EXHIBIDOS EN ORIGINAL N? 20180901022C03508 

RAZÓN: De conformidad al Art. 18 numeral 5 de la Ley Notarial, doy fe que la(s) fotocopia(s) que antecede(n) es (son) 

igual(es) al(los) documento(s) original(es) que corresponde(n) a RAZON DE INSCRIPCIÓN YCERTIFICACION DE LA 

COMPAÑIA MIRANDA 8,ASOCIADOS S.A MIRANASO y que me fue exhibido en 2 foja(s) útil(es). Una vez practicada(s) la 

certificación(es) se devuelve el(los) documento(s) en 2 foja(s), conservando una copia de ellas en el Libro de Certificaciones. 

La veracidad de su contenido y el uso adecuado del (los) documento(s) certificado(s) es de responsabilidad exclusiva de la(s) 

persona(s) que to(s) utiliza(n). 

GUAYAQUIL, a 3 DE OCTUBRE DEL 2018, (12:50). 

/ / 

A
 

¿add > ta, 
NOTARIO(A) YUNES PINELA DIANA SOFIA 

  

NOTARÍA VIGÉSIMA SEGUNDA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

 



  

SECRETARÍA GENERAL 

  

CERTÍFICO. Que en la página Web Institucional, a los cinco días del mes 
de septiembre del dos mil catorce, se ha publicado el extracto de la 
escritura pública de CAMBIO DE DOMÍCILO DE LA COMPAÑÍA 
MIRANDA 8 ASOCIADOS S.A. MIRANASO DEL CANTON DURÁN, 
PROVINCIA DEL GUAYAS AL CANTÓN BABAHOYO, PROVINCIA DE 
LOS RIOS Y REFORMA DEL ESTATUTO ., así mismo. que hasta la 
presente fecha no se ha recibido en este Despacho, notificación judicial. 
ni aviso de presentación de oposición alguna. según razón sentada por la 
Ab. Giida Torres Morales, Subdireciora del Centro «de Atención ai 
iisuario - Guayaquil, 22 de septiembre de 2014. 

     

   

ñgs. María Sol Donoso Molina 
SECRETARIA GENERAL ¿mentar e 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Y VALORES e, 
+ na o 

4 Í 4 % 

e E sn 2 ASDMInÍtAS E EN 

y A 9 

% rayaía El 

a, ¿ee aran de 

CERTIFIO 
e ¡2 IG au QUA entecedg 

cs yuata su original” 
cabancoyo, 

, 

A 
mc. Lascano SERVIDOR A 

Eo 

tanz 

  
  

R KESPONS ARCHIVO Y cr ONE 
cEHivo Y» SERTIFICACIÓN DE! 

A,



  

     . BL... A DEL ECUADOR 
REGISTRO , A A A 2 : MERCANTIL : D 

Nigga DURÁN 
SAMBORONDÓN | PÚBLICOS 

  

TRÁMITE NÚMERO: 2184 

*7292050EAVWYHV* 
  

      

REGISTRO MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 
RAZÓN DE INSCRIPCIÓN 

1. RAZÓN DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE COMPAÑIA DE 

SOCIEDAD ANONIMA (SIN 

1770 

1 17 

523 

LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 

  

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

Identificación Nombres Calidad en que comparece 

0919514331 GUANANGA JUNA NORMA REPRESENTANTE LEGAL 

ELIZABETH         
  

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 

CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) 

NOTARIA TERCERA /DU /05/08/2014 

MIRANDA € ASOCIADOS S.A. MIRANASO 

BABAHOYO 

  

4. DATOS ADICIONALES: 
RESOLUCIÓN: NO. SCVS-INC-DNASD-SAS-14-0005702 DE FECHA 05 DE SEPTIEMBRE DEL 2014, EMITIDA 

POR EL INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑÍAS DE LA SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS, Y VALORES, 

AB. VÍCTOR ANCHUNDIA PLACES. DE CONFORMIDAD CON LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 51 DE LA LEY 

DE REGISTRO, SE TOMAN LAS ANOTACIONES DE REFERENCIA PERTINENTES. 

  

  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE RAZÓN, LA 

INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL 

PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA VIGENTE.     
  

FECHA DE EMISIÓN: DURÁN, A 23 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2017 

F 3 
; > ; E po 

AB. LUIS ¡DROVO MURILLO 

REGISTRADOR MERCANTIL DE LOS CANTONES DE SAMBORONDÓN Y DURÁN 

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: 12 DE NOVIEMBRE MANZANA W NORTE EDF REGISTRO CIVIL    

  

   NOFARIA 
YGÉSIMA 
SEGUNDA 

DOY FE: Que el documento 

ca Aajas 
recedente en 

- 

Stles. es fie! conta del original l 

A 
Guayaquil, ? o 

> PU Am 

5. Diana Sofía Yunes Pinela 
página 1401 

ESA SEGUNDA CANTON GUAYAQUIL 

Calle 12 de noviembre, manzana W Norte. Edificio del Registro Civil de Durán. 

0996488277 
ana hos? 

     

 



  
     SN SUPERINTENDENCIA 
DÁ OR COMPAÑÍAS, VALOREU Y GEQUROS 

EIN 
HORA: 

05 0€T 2018 11:33 

os os 
PMA mc A SN



  
  

  

  

Registro Mercantil de Babahoyo 
  

TRÁMITE NÚMERO: 2006 | 

  
  

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN:BABAHOYO 

ACTA DE INSCRIPCIÓN 

EN LA CIUDAD DE BABAHOYO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 

ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE SE 
MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

1. ACTA DE INSCRIPCIÓN DEL:CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTATUTOS DE 

COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (SIN CUANTIA) 
  

  

  

      

NÚMERO DE REPERTORIO: 1664 

FECHA DE INSCRIPCIÓN: 30/10/2014 
NÚMERO DE INSCRIPCIÓN: 3 cn e a e 

REGISTRO: LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL     

2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

      

identificación | Nombres Cantón de | Calidad en que | Estado Civil 

Domicilio comparece 

0919514331 GUANANGA Guayaquil REPRESENTANTE | Softero 

JUNA NORMA LEGAL 

ELIZABETH         

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: Se 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: 

NO APLICA 

NATURALEZA DEL ACTO O CAMBIO DE DOMICILIO Y REFORMA DE ESTAFUTOS DE | 
CONTRATO: COMPAÑIA DE SOCIEDAD ANONIMA (Silv CUANTIA) ¿23 Z 
FECHA ESCRITURA: 05/08/2014 DEE: A 
NOTARÍA: NOTARIA TERCERA E 
CANTÓN: DURÁN N EA 
N”. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: SCVINC-DNASD-SAS-14-0005702 "Bye dao 
FECHA RESOLUCIÓN: 05/09/2014 o 

AUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE NACIONAL DE COMPAÑIACER LITIO antecaóf 
NOMBRE AUTORIDAD QUE VICTOR ANCHUNDIA PLACES Quere : > cu qrgin y 
EMITE LA RESOLUCIÓN: IAN 
PLAZO: 0 ES a 

NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: MIRANDA 8: ASOCIADOS S.A. MIRANASO 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: — | BABAHOYO " Y 

Alexanára Vilidida Lascano 
SERVIDOTTA HELP RSABLE DE 

ARCHIVO Y CERTIFICACIÓN DEL 
REGISTRO MERCANT 

Página 1 de 2 

Ll PABAHOYO 

u
e



5. DATOS ADICIONALES: 
CONSTITUCIÓN INSCRITA 24/02/2010, NÚMERO 32, REPERTORIO 184: CAMBIO DF ¿ 

DOMICILIO DEL CANTÓN BABAHOYO AL CANTÓN DURÁN INSCRITO 25/09/2012, NÚMERO 

176, REPERTORIO 1462. 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA PRESENTE 

INSCRIPCIÓN, LA INVALIDA, LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO SON ; 

NECESARIOS PARA LA VALIDEZ: DEL PROCESO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA NORMATIVA | 

VIGENTE. o Z 

  
    

r a «e 

FECHA DE EMISIÓN: BABAHOYO, A 30 DÍA(S) DEL MES DE OCTUBRE DE 2014 
7 Lo ve a 

A . A 

  

   

AL A NS 
SEGUNDO OÉWALDO AVILE2 BARZOLA 
REGISTRADOR Ñ Til. DEL CANTÓN BABAHOYO 

po 

  

DIRECCIÓN DEL REGISTRO: AV. 16.DE AGOSTO 1527 Y RUCAURTE PISO 2 

Me. 

Págma 2 de 2  


